[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2008г.
                                     № 1880                                г. Цимлянск
О согласовании цен

на платные медицинские услуги,

оказываемые МУЗ «ЦРБ»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.01.1996 года №27 «Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг населению медицинскими учреждениями», приказом министерства здравоохранения Ростовской области от 06.11.2002 года №249 «О совершенствовании организации платной медицинской помощи», Уставом МУЗ «ЦРБ», на основании лицензии на медицинскую деятельность от 26.02.2003 года К 046910, регистрационный № 0200218 по перечню, утвержденному приказом министерства здравоохранения Ростовской области от 06.05.2003 года № 138 «Об утверждении перечня медицинских услуг, оказываемых на платной основе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать цены на платные услуги, оказываемые МУЗ «ЦРБ», согласно приложению.

2. Рекомендовать МУЗ «ЦРБ» использовать в работе согласованные цены на платные услуги, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Каплину Т.П.

             Глава района                                                                 Г.А. Климов

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования Администрации района

                                                                                                                                       Приложение к
                                                                                                                                      постановлению
                                                                                                                       Администрации района
                                                                                                                        от 31.12.2008 г. № 1880
Прейскурант цен
на платные медицинские услуги по стоматологической поликлинике МУЗ «Центральная районная больница» Цимлянского района Ростовской области, оказываемые сверх территориальной программы государственных гарантий обеспечения граждан РФ бесплатной медицинской помощью в Ростовской области
Наименование услуг

цена в руб.
1. Определение  онкомаркеров:

простатспецифический антиген

Общий                                                                                      184,44

2. Определение онкомаркеров:

простатспецифический антиген

свободный                                                                                205,48

3. Определение онкомаркеров

СА 125(молочная железа)                                                       208,0

4. Диагностика уреаплазмоза                                                       135,30

5. Диагностика хламидиоза                                                          133,41

6.  Диагностика трихомониаза                                                     135,30
        Верно: управляющий делами                                                                Н.И. Безбабнов

2